
Číslo smlouvy objednatele: SD/201 9/0243/1 50/2 - Rekonstrukce bytového domu Pastelky v Hodoníně

projektová dokumentace

S004P01F2I94

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ě. SD/201 9/0243/1 50
uzavřený podle ust. § 2586 a § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1.695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Komerční banka a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 4246671/0100

Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech:

IČO:

DIČ:

Bankovní spoj.:

Zastoupené:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Prost Hodonín s.r.o.

Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

60701366

CZ60701366

Raifeissenbank a.s., č.ú. 49617001/5500

Ing. Stanislav Brejcha, jednatel

v technických záležitostech:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

14696

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT DODATKU:

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s čl. 10.1 Smlouvy dohodly na úpravě ceny díla

za projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPS) čl. 4.3 a na úpravě termínů plnění v čl. 5.1.

3. CENA DÍLA:

3.1 V čl. 4.3. se text podle smlouvy:

„ Cena projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) sekce A-E (PD DPS část b):

5 13.200, -Kč bez DPH

107. 772,-Kč -21% DPH

620.972,-Kč vč. DPH“

nahrazuje zněním podle dodatku č. 2

„Cena projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) - sekce A-E (PD DPS část b):

562.950,-Kč bez DPH

1 18.220,-Kč-21% DPH

68 1.1 70,-Kč vč.DPH

(navýšení ceny je o 49.750,- Kč bez DPH 21%)

1/2



Číslo smlouvy objednatele: SD/2 01 9/0243/150/2 Rekonstrukce bytového domu Pastelky v Hodoníně

projektová dokumentace

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním převzetí dokončené a úplné sekce

C+D bez vad a nedodělků objednatelem. Výše faktury je 225 180,- Kč bez DPH 21%.

Zbývající část ceny projektové dokumentace pro provádění stavby bude uhrazena po

protokolárním převzetí dokončené a úplné PD sekce A+B+E.

Cena projektové dokumentace se navyšuje z důvodu variantních řešení vzhledu fasády s architektem

města a původním zpracovatelem projektové dokumentace a následné úpravy projektové dokumentace

(nové řešení vstupů, nové řešení zámečnických výrobků, úprava slaboproudých rozvodů).

4. TERMÍNY PLNĚNÍ:

4.1 V 51. 5.1 se text podle smlouvy (ve znění dodatku č.l):

PD - část b) pro provádění stavby a výběr zhotovitele bude zpracována a dodána nejpozději

v termínu:

-sekce C+D a sekce E do 7.12.2020

-sekce A+B do 120 do 5.3.2021

nahrazuje zněním podle dodatku č.2:

-sekce C+D do 18.12.2020

sekce A+B+E do 120 dnů tj. do 6.4.2021

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1

vyhotovení.

5.2 Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. Smluvní

strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5.3 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

V H dne: ÁQpAZ.' V Hodoníně dne:

/ /Objednatel

Libor/Střecha, starosta íněsta Ing. Stanislav Brejcha, jed ,C1

2/2


